CiM1\Il.\ J\;flJN JCIPAl.4 lll~ :\ll,~\ll;\QtLAJlJ\

ATO NÚMERO 076/09
De 26 de outubro de 2009.

DESIGNA gestor de contrato celebrado entre a
Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
Ideal Elevadores Ltda., para prestação de
serviço de manutenção preventiva e corretiva
em elevador, instalado no prédio que abriga
esta Casa de Leis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- DESIGNAR o servidor MÁRIO ESCAMILHA
JUNIOR, RG 34.080.197-9, Agente Administrativo em substituição ao Chefe de
Patrimônio, como gestor de contrato celebrado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a Empresa Ideal Elevadores Ltda., para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva em elevador, instalado no prédio que abriga esta
Casa de Leis, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo
67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição
Federal, instituindo normas para licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do gestor do contrato
designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis)
dias do mês de outubro do ano de 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.
tmb.

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÀMARA MUNICIPAL

www.camara-arq.sp.gov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQYARA

z4tr-

CA~L'\H.A MU:">iiCII'r\L DE AHAHAQLH~A

ATO NÚMERO 076/09
Oe 26 de outubto de 2009.-

DESIGNA gestor de çc•1trato celebrado entr~ a
Câmara Municipal de Ararnquara e a Empresa
lde81 Elevlldores lida , para prestaÇ(Io de
serv.ço ele menutençl.lo preventiva e corretiva
em elevador. in91alado no prédio que abriga
esta Casa de Leis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AR.ARAQUARI\. Estodo de Silo Paulo, u•ando do suas atóbuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1•-DeSIGNAR o servidor MÁRIO ESCAMILHA
JUNIO~ •. RG 34.080.197·9, Agente Administrativo em substituição ao Chefe de
Patnmoruo, como gestor de contrato celebrado entre a Cãmara Municipal de
Araraquaro e a Empresa !doai Elevadores Ltda .. para prestaÇ(Io de serviço de
manutençã~ prev~ntiva e corretiva em elevador, instalado no prédio que a briga. esta
Casa de Le1s. de fomna a atender disposilivcs legai~. sobrelmlo o previsto no artigo
67, da Le1 F_edemt 8tlGGI93 que regulamente o Ali. 37, íncíso XXI, da Constítuíç!ío
Federal, •nslttumdo n01mas P"'a tie•taçõas e contratot da AdminiSiraç~o Pl)bli<:a.

. Artigo 2"'- Todsu:: at> atribuições: do gflttor do COf'lttalo
destgnado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições Inerentes âs
funções de seu cargo.

. • Càrnara Municipal de 1\raraquam, aos ?.6 (vinte e seis)
dtas do "'"s de outubro do a~o de 2009 (r./Ois mil e nove).

m<!sma data.

RONALDO NAPELOSO
P"'sideotc

ARCÉLtO LUIS MANELLI
lldmínistrndor Geral

Publicado na Câmara Municipal de Ararncauam, na

(' '
\ I ~ !

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA "
DO DIA: 28 de outubro de 2009.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A